(15) 997870573 

carrieltransporte@hotmail.com 

ITAU 

0242 

CORRENTE 

46217-4 

Adilson Carriel   299.650.348-18 

Volvo Fh-460 Globetrotter 4x2 2p _diesel_ _e5_ Branca 

9BVAG20A5FE830680 

2014/2015 

FKS0B29 01054969156 R$ 332.490,00 

Trezentos e trinta e dois mil e quatrocentos e noventa reais 516163-0 

LIBRELATO SR 700262 PRETO 

97T0AB984PC000526 2022/2023 

R$ 100.000,00 

Cem mil reais 

3 Eixo 

R$ 25.000,00 

Vinte e cinco mil reais 

RECHAN 26 Agosto 2022 

mailto:carrieltransporte@hotmail.com

Adesão 

R$ 457.490,00 R$ 1.656,97  Dia 25 - (30 Dias) 

Plano prata 

R$ 300.000,00 Contratação (Sim) 

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00